Cauco fideiusorid est qn mtueint fideiusor pncipali
obligaco et dicit satis daco et hae pnt mltie ut delite
p p qnda iudico pnt iudicatu plai at derato.

Causa fidei proprie munitio dicitur que fit pro fide prestat sine solemnitate iuramenti

Causa iuramentum est ad principium firmat iuramento et cum iure pollicetur me debet aliquid vel impletur promitto

Causa nudo pacto est cum aliquis fide tantum hoc de me ut quibus sit iura promissio mea et hoc proprie dicitur pollitatio vel publicata quibus. **H**ic verum et proprie dicitur patris datus et potest dici satisfactio. **R**atio patris datus proprie est cum duo pariter dantes duas promittunt sub eadem forma verum inter se consensum et mutuo tradunt et potest proprie loquendo nominare pollitatio vel patris datus cautale

Causa pignoratitia sive hypothecaria est ad pignus tradit a hypotheca proposita et dicitur patris datus

Causa de more dicitur quod securitas prestanda est vel prestat auctore ut si forte emptio auctore sit ea condicio ut si emittat vendit et est saluat emanatio rei redempta vel in simpliciter putat inter eos plus quietum est

Causam etiam alie multe potest esse species putat admissis materiis applicantur ut in specie in fidei libel et de pignus et se ubi presequitur quaedam alias species causam

Causa dedampno infecto est que prestat cum tua domus ruina sa ruina minatur domui mee vel etiam prestat quosdam rationes quod aliquis in impedire tunc enim age ut prestat in cautione ne me offendat

Causa de opere moliendo est qua prestat ille quicquid tui minatur opus novum sed quod ipsum opus de moliat si operetur in iuste edificasse

Causa de usui fructu in qua de duobus cauere sed quod usui fructuariis re non male utatur et quod eadem usui fructu finis restituat quod ex parte ipsa super extat

Causa qua heres cauere ipsi legato est cum heres dat fidei iussorem legato delegato prestando

Causa qua legatarius cauere heredi est illa que legatarius

patris dat heredi ut p[er] scriptura locu h[ab] q[ui] amplius no[m]i[n]e legati caput
q[ui] no[n] legis filadie patris id heredi r[ati]onatur

Cape e[st] ita accipe q[ui] id q[uo]d capis tuu[m] fiat in aliud e[st] cape q[ui]
accipit q[ui] cape e[st] in effectu q[uo]d send[er] emanat io no[n] v[er]o v[er]o
quis cape q[ui] ad e[um] r[ati]onatur si accipit potes q[ui] no[n] e[st] tuu[m]
accipiendo ff de nec. sig. l. aliud e[st] cape

Cauco arrogator e[st] qua arrogato supra suo publico q[ui] re
stituat arrogato que ab eo habuit ut eis ad quos p[er]tinet
sunt et q[ui] dabit sibi q[ui]ta[m] p[er]te[m] debent p[er] se si e[um] sine ca
manant ut exhereditant